
  

UCHWAŁA NR XLII/305/23 

RADY GMINY SZUMOWO 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLI/299/23 Rady Gminy Szumowo z dnia 3 lutego 2023 r. w sprawie zwolnień 

w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 727). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Szymańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1188


		2023-03-01T13:28:55+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




